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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91923002T

2. Data e Regjistrimit 23/07/2019
3. Emri i Subjektit LABORATORY NETWORKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati ASL 2, 
shkalla 2, ap 2 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti Ekonomik i Shoqerise lidhet dhe eshte ne funksion 
te implementimit dhe zbatimit te PPP/Marreveshjes se 
Koncesionit qe do te lidhet ndermjet Ministrise se 
Shendetesise ne Republiken e Shqiperise ("Autoriteti 
Kontraktues" apo "MESH") dhe Shoqerise per Ofrimin e 
Sherbimeve Diagnostikuese nga Laboratoret Mjekesore ne 
Spitalet Universitare, Rajonale dhe te Bashkive te Sarandes 
dhe Lushnjes ("Marreveshja e Koncesionit") perfshire 
ofrimin dhe prokurimin e çdo dhe te gjithe sherbimeve dhe 
mallrave te lidhura si edhe kryerjen e çdo aktiviteti tjeter per 
kete qellim ("Projekti"). Ne perputhje me Legjislacionin 
Shqiptar per permbushjen e objektit te sipermendur, 
Shoqeria mund (i) te kryeje cdo aktivitet me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe aktivitete tregtare, 
financiare, qira apo hipotekore te cilat mund te konsiderohen 
te dobishme apo te nevojshme per permbushjen e objektit te 
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Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; (ii) te bleje, ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj; dhe 
(iii) te kryeje aktivitete publikimi e reklamimi; (iv) te kryeje 
aktivitete import-eksporti; (v) te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
permbushjen e objektit te Shoqerise.  
Sokol Ramizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2025 Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LABOPHARMA   SHPK
Para: 4.170.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

41,70
12.4 Komente (nëse ka)

AB Laboratory Solutions B.V
Para: 3.330.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
13.4 Komente (nëse ka)

EXALAB
Para: 2.500.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Laboratori Klinik-Biokimik, në 
Spitalin Rajonal Dibër 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Laboratori Klinik-
Biokimik, brenda Spitalit Rajonal Gjirokastër, Lagjja 18 
Shtatori 
Kukes Kukes  KUKES Laboratori Klinik-Biokimik, në 
Spitalin Rajonal Kukës 
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Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar Obstetrik-Gjinekologjik "Koco Glozheni", 
Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar "Shefqet Ndroqi", Tirane. 
Berat Berat  BERAT Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Rajonal Berat. 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar Obstetrik-Gjinekologjik "Mbreteresha 
Geraldine", Tirane. 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Anatomise Patologjike, 
Spitali Djegie-Plastikes, prane Qendres Spitalore 
Universitare "Nene Tereza" 
Fier Fier  FIER Laboratori Klinik Biokimik, prane Spitalit 
Rajonal Fier. 
Korce Korçe  KORCE Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Rajonal Korçe 
Shkoder Shkoder  SHKODER Laboratori Klinik Biokimik, 
prane Spitalit Rajonal Shkoder. 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Qendror Klinik 
Biokimik, Spitali i Ri, prane Qendres Spitalore Universitare 
"Nene Tereza" 
Durres Durres  DURRES Laboratori Klinik Biokimik, prand 
Spitalit Rajonal Durres 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Universitar i Traumes, Tirane 
Vlore Vlore  VLORE Laboratori Klinik Biokimik, Spitali 
Rajonal Vlore 
Tirane Tirane  TIRANE Laboratori Mikrobiologjik, Spitali i 
Ri, prane Qendres Spitalore Universitare "Nene Tereza'' 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Laboratori Klinik Biokimik, 
prand Spitalit Rajonal Elbasan. 
Vlore Sarande  SARANDE Laboratori Klinik Biokimik, 
Spitali Bashkiak Sarande 
Lezhe Lezhe  LEZHE Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Rajonal Lezhe. 
Fier Lushnje  LUSHNJE Laboratori Klinik Biokimik, prane 
Spitalit Bashkiak Lushnje 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LABORATORY NETWORKS
E-Mail: info@laboratorynetworks.com  
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Telefon: 042316306  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-269004-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314687-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.08.2019 ku eshte vendosur : Te miratoje qe shoqeria te aplikoje dhe te kryeje te gjithe 
procedurat per tu pajisur me garanci performance leshuar nga banka. Te autorizoje 
administratorin e shoqerise z. Sokol Ramizi dhe ortakut te vetem te shoqerise 
“Labopharma” sh.p.k, z. Jani Karathano, qe te negociojne me bankat ne RSH si dhe te 
nenshkruajne me nje banke çdo dhe te gjithe marreveshjet dhe te gjithe dokumentet qe 
mund te kerkohen per leshimin e garancise bankare ne vleren prej 700 000 Euro apo ne çdo 
vlere tjeter. Gjithashtu te aplikojne, nenshkruajne çdo dhe te gjithe formularet e aplikimit 
dhe çdo dhe te gjithe marreveshjet dhe dokumentet shoqeruese siç do te kerkohet nga 
banka per leshimin e garancise bankare. Miratimin e autorizimit per z. Sokol Ramizi qe te 
depozitoje garanci bankare prane perfituesit te saj.    

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530730-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.06.2020 për miratimin e hapjes 
së 3 ( tre) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52878E8-B839-4698-BBAA-1391E2395AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C78752-C9AE-4885-AE84-B9B450E68EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078143EE-5A67-40D0-A992-C9D7FFED2FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99479B09-09FA-42FD-9385-D61D0FF49DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C03D97-81F2-43C8-A5E0-2157C02A518D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C03D97-81F2-43C8-A5E0-2157C02A518D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CDC3D-7B45-41DA-81C0-5FA8AB1586A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AE6BC1-5C08-4308-B06E-98AEB05F6CBA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laboratori Anatomise Patologjike, Spitali Djegie-Plastikes, prane Qendres Spitalore 
Universitare "Nene Tereza";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laboratori Qendror Klinik Biokimik, Spitali i Ri, prane Qendres Spitalore 
Universitare "Nene Tereza";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laboratori Mikrobiologjik, Spitali i Ri, prane Qendres Spitalore Universitare "Nene 
Tereza'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
LN-Pasqyra e  ndryshimit te kapitalit dt 31.12.2019.xlsx
3.LN-Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (indirekte) v.2019.xlsx
LN-Pasqyra e Pozicionit Financiar dt 31.12.2019.xlsx
LN-Vendimi i Ortakeve per miratimin e PF v.2019.pdf
LN-Shenimet shpjeguese te PF v.2019.pdf
2.LN-Pasqyra e Performances (sipas natyres) v.2019.xlsx
LN-Raporti i ecurise se veprimtarise v.2019.pdf

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621413-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.11.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati i firmes F.A.G, Ap.Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Nr.149;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB085556-556C-44ED-9B77-0DED522DB723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB085556-556C-44ED-9B77-0DED522DB723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47884200-8AF9-4D71-AFA8-5787E04FBBDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0430E32-E20D-4DB7-B2EF-9A1E7830F00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49224799-E117-4EBB-9562-BD75615686A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AB506C-F579-4629-944D-63008308266D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F17569-3056-4EDA-B269-119B79DFB579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D5889D-CA73-4153-A1D1-C9B5777D0B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DA3CF1-0CCA-4EAC-85B1-FFDDD9428230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1BD72C-A0CA-4EED-8C94-484317EFAACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB06242C-93FB-4CDD-A106-7492A5B2D9B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-623737-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 154 Rep., Nr. 31 Kol., 
datë 20.03.2020, shoqëria “LABORATORY NETWORKS”shpk (barrëdhënës) dhe 
“Banka OTP Albania”sha (barrëmarrës) ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre 
siguruese mbi çdo të drejtë, titull dhe interes mbi të gjitha kuotat/aksionet që përfaqësojnë 
100% të kapitalit të nënshkruar nga barrëdhënësi si garanci për shlyerjen e plotë dhe të 
pakushtëzuar të detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648344-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e tre (3) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laboratori Klinik Biokimik, Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik 
"Mbreteresha Geraldine", Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laboratori Klinik Biokimik, Spitali Universitar i Traumes, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laboratori Klinik Biokimik, Spitali Universitar "Shefqet Ndroqi", Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laboratori Klinik Biokimik, Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik "Koco 
Glozheni", Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED61E548-0BE7-490F-B989-5A6D8E9B697E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFB7AA0-7117-4F75-828E-853661617483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFB7AA0-7117-4F75-828E-853661617483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AE891C-55D1-4C05-A75A-AEC3A2D91D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5A9DF8-9C5D-405D-BFD3-1DF0E7309991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D845263-556C-4A50-B7EE-5311ED93D1E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8796393-8D5B-4264-A8A3-806ACD0270C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834C5AB1-CC73-4F92-BCA4-E0D3153A2300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834C5AB1-CC73-4F92-BCA4-E0D3153A2300
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690448-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:Hapje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Laboratori Klinik Biokimik, prane Spitalit Rajonal Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Laboratori Klinik Biokimik, prane Spitalit Rajonal Shkoder.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Laboratori Klinik Biokimik, prand Spitalit Rajonal Elbasan.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Laboratori Klinik Biokimik, prane Spitalit Rajonal Berat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Laboratori Klinik Biokimik, prand Spitalit Rajonal Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Laboratori 
Klinik Biokimik, prane Spitalit Rajonal Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722766-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese_2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE  PER 2021 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744604-07-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726CB29D-7B12-4972-99BA-22BCDF13300C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7817BD8E-B942-484F-AA2B-2520B90E75EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7817BD8E-B942-484F-AA2B-2520B90E75EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382C9731-B75E-4470-8A94-4BA4E5BFE494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5358CDD2-D483-4367-A57E-2D708776AEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBBBEBD-26BD-4292-BD28-477C56C01F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E34BE-68EE-448E-87E8-582D1A24866E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E34BE-68EE-448E-87E8-582D1A24866E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A873F-1A4C-40CD-9579-8810312D08A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C16F0FA-90D3-46F3-B663-881DA053E662
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC1CA1-35FA-447E-A9B1-08E79FA3B0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B1E625-B1C0-4AE2-882A-EA0774052633
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.07.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Laboratori Klinik Biokimik, prane Spitalit Bashkiak Lushnje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Laboratori Klinik Biokimik, prane Spitalit Rajonal Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779213-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.09.2021, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Laboratori Klinik Biokimik, Spitali Rajonal Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Laboratori Klinik Biokimik, Spitali Bashkiak Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864910-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Laboratori Klinik-Biokimik, brenda Spitalit Rajonal 
Gjirokastër, Lagjja 18 Shtatori;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C0B1DD-6A40-4E5E-B6AA-087AAA9DA565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F5B22A-78F9-4E6C-A430-3373673815A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F5B22A-78F9-4E6C-A430-3373673815A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DDCBCF-F120-4180-8838-8F267A20F4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802623EF-CA5C-4FA8-8CF6-4BEA64A10866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E06E54-F650-4433-BF5A-57CC0A2B342B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19291FB2-A6FE-42D9-AEAB-9B88FABA53C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19291FB2-A6FE-42D9-AEAB-9B88FABA53C7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915990-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2022 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Laboratori Klinik-Biokimik, në Spitalin Rajonal Dibër;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Laboratori Klinik-Biokimik, në Spitalin Rajonal Kukës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971864-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2022 per riemerimin e 
administratorit Sokol Ramizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Ramizi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/06/2022")            u be              ("19/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982054-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM MIRATIMI PF 2021 I FIRMOSUR.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC68033F-EA69-4181-884E-30A5904855A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC68033F-EA69-4181-884E-30A5904855A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B580BF42-E494-4A78-AE42-A25F89877609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776CB03D-5F03-4D76-82F1-F3C80CF4140B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFE9B0E-9E87-438C-A90B-0BADB577A0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03469F53-2B9A-40F4-8EBF-86D8823E0495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24811103-DD16-43DA-A3C8-ECDCD5FDCA6A
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173094-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIIECURISE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VENDIMMIRATIMIPF.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312396-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("info@labopharma.al")          u be            
("info@laboratorynetworks.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Pallati ASL 2, shkalla 2, ap 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Pallati i firmes F.A.G, Ap.Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334057-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx__.xlsx
Pasqyratfinanciareshenimetshpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F998ABE7-51C1-44DB-950F-AB59DE944C28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F2D77F-77FE-42DA-972B-C5B3AA9E02FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3181BB9-5054-4955-9F98-0A4AAAD2DEA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566A1F80-7EBD-42DE-BED7-83D09FE5C220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52F06AC-B945-45E1-9B29-E7FF3881D797
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC38A77-3E3F-4D92-B62C-596EFE323C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7245C1-8F75-4736-92F7-0565492CB7A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8A59C8-EE19-49F9-9915-D6F056870D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED657B8B-9E33-4E13-92FF-133E0D2245CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A4A4A5-1417-4798-BDBD-6D18A8E09299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9041F6D-6954-4F9E-980F-B23330436284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A22966-DBD4-4C7A-A4B2-4D88197033ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C06BD-DE6A-449A-8998-C0D54BC84767
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VAmiratimiipasqyravefinanciare.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx__.xlsx
Pasqyratfinanciareshenimetshpjeguese.pdf
.FINALRAPORTIIAUDITUESITFYPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497184-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.07.2025 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Sokol Ramizi, për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Ramizi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/06/2019")            u be              ("19/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Ramizi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/06/2025")            u be              ("19/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502721-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
RaportimbipagesatekryeraLN.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLBQKB.xlsx
MiratimiipasqyravefinanciareQKBcompressed.pdf
Lnpasqyratfinanciareshenimetshpjegueseviti.pdf
RaportijofinanciarLN.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaLNQKB.xlsx
RaportiiecuriseLN.pdf
RaportidrejtimittebrendshemLN.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLNQKB.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteLNQKB.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA50A1C-C94B-44C6-A352-1AA389F46881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5166F7A8-00FA-436B-8FD7-6BCA646A3A0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A8714F-15CD-465A-A76C-394F001E8389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6664204A-9400-40D7-B7D7-43FD9476416B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE01CB7-B75B-4FD5-B4F5-1EA3A90D1C6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9745609-EE44-4A22-9931-77C368BC0087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA78085-64BF-4225-A43D-7E80439C7C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D02668-67D6-4E12-BFF3-6C6D4228D03D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5B3B50-D6F4-4DA3-B580-9D147611DF21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E649C5C-1C26-43E5-89CB-C2ABBCFCB3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC1ED5-F68F-4132-8661-F1F3A6F45604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F761CFC2-5018-4539-AD6B-5C71C1F26D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8721C-0AA8-41AA-9FC3-AEF48F1370F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3EA832-5B8D-4979-BF81-939BBDB8B505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1064D4C-E3EB-4819-B689-4EC94EA6EBCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B37244E-2B5E-4899-A6C5-E42EBF5F0FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B56F4E1-6BE8-44F8-A0EF-C507F3B83135
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Datë: 09/06/2026


